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EREGLI / ZONGULDAK ACIK KILIC CILEK KUPASI
SUPER MINIK ERKEK KILIC

EREGLI/ ZONGULDAK
28 MAYIS 2016

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 73), sayfa 1/2

soyad ve isim

ALTILAR Bartu Cem
CILINGIR Demir
DILEKCI Emir

OKCU Mert

OZER Onur
BALTACIOGLU Baybars
CAGLAYAN Kerem
DERICI Deniz

DURU Mete Alp
GURSEL Nural Dora
UGURLU Mehmet Emir
YONTAN Yildirim Beyazit
AKIN Coruh Deniz
GOCMEN Mustafa Kemal
TOKER Ates Efe
KUPELI Adem Doruk
MAMUNLUOGLU Tiirker
KARAKOYUNLU Burak
SAKINC Ozgiir
BAYSAL Mustafa Ege
PEDRIALI Deniz Roberto
SAHIN Ahmet Burak
BELGE ibrahim Arda
TABAK Emirhan
ASLAN Tolga
BASOGLU Efe

BULADI Mehmet Batu
BUYURAN Sarp
CILINGIR Aydin
DURMAZ Berkan

ISIK Gencer
KOSKDERE Emir Yusuf
KUMLA Omer Batu
LAYOUNI Nezih Nadir
MESCIOGLU Nedim Semih
MULAYIM Eren
OZTURK Alkim

TAKES Bora
TANERLER Arda

UNAL Olcay

UREGEN Umut

AYDAS Mustafa Caner
MUTLU Hiiseyin Rifki
OZGUN Yasin
YESILTAS Yasin
BILGISEVEN Ferhat
CETINKAYA Emir
DEGIRMENCI Arda
DORUKBASI Hasan
KAYALI Arda Kaan
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kliip

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

PARAT RIPOST
PARAT RIPOST
PARAT RIiPOST
PARAT RIiPOST
PARAT RIPOST
PARAT RIPOST
PARAT RIiPOST
AESK

AESK

AESK

BASKENT E.S K.
BASKENT E.S K.
PARS ESKRIM G.S K.
PARS ESKRIM G.S.K.
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
BARTIN - FERDI
BARTIN - FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
KARAMAN - FERDI
KARAMAN - FERDI
KARAMAN - FERDI
KARAMAN - FERDI
SAFRAN GSK
SAFRAN GSK
SAFRAN GSK
SAFRAN GSK
SAFRAN GSK

dogum tarihi

2/8/2005
22/3/2006
15/6/2006
22/4/2005
3/1/2006
17/5/2007
14/7/2005
17/12/2005
24/2/2007
2/11/2006
10/10/2006
9/8/2007
24/7/2007
13/7/2007
26/4/2007
20/7/2005
14/10/2005
22/9/2007
29/10/2007
11/1/2006
29/8/2006
9/9/2005
10/3/2005
12/6/2005
1/9/2005
21/9/2006
25/6/2005
15/12/2007
9/5/2005
19/12/2007
27/5/2005
27/3/2007
11/3/2006
29/6/2007
25/1/2007
27/2/2006
29/3/2005
21/3/2006
29/6/2007
20/6/2006
9/11/2007
12/9/2006
23/2/2006
27/4/2006
26/9/2005
30/7/2007
15/4/2005
7/3/2006
30/11/2006

25/12/2006

lisans



SUPER MINIK ERKEK KILIC
Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 73), sayfa 2/2

soyad ve isim klasman siras1  sehir kliip dogum tarihi lisans
KURT Fatih M 79 KAR SAFRAN GSK 7/8/2006
SEZER Muhammet M 88 KAR SAFRAN GSK 18/12/2007
SURMEN ibrahim M 129 KAR SAFRAN GSK 5/3/2006
KISAN Cihangir Yigit M 59 KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 8/3/2006
SAGLAM Ahmet Selim M 45 KAR UNSAL TULBENTCI1.0.0. SK 3/8/2006
TAHMAZ Toygar M 35 KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 1/1/2006
BICICIOGLU ismail Tuna M KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006
KOSEOGLU Emirhan M 5 KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005
UYAR Bogachan M 37 KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005
AKKOYUN Orgun M 54 ZON KDZ EREGLI ESK. 25/5/2006
CAKIR Talha M 114 ZON KDZ EREGLI ESK. 6/10/2006
DEMIR Ahmet Selim M 118 ZON KDZ EREGLI ESK. 21/8/2006
ERGIN Hiiseyin M ZON KDZ EREGLI ESK. 17/4/2006
GUNER Eymen M 82 ZON KDZ EREGLI ESK. 25/1/2006
KARAHAN Efe M 73 ZON KDZ EREGLI ESK. 4/7/2007
KIRMIZI Yunus Emre M 72  ZON KDZ EREGLI ESK. 27/10/2007
SAG Omer M 71 ZON KDZ EREGLI ESK. 1/11/2007
YILMAZER Mikail Onat M 62 ZON KDZ EREGLI ESK. 1/2/2006
CIFTCI Kerem M 80 ZON OZEL FATIH GSK 16/12/2007
ESKI Selim Nail M 155 ZON ZONGULDAK FERDI 8/2/2005
GUZIN Daghan M 69 ZON ZONGULDAK FERDI 4/3/2005
OCAK Kuzeyhan M 115 ZON ZONGULDAK FERDI 22/9/2006
OZTURK Ismail Cagan M 87 ZON ZONGULDAK FERDI 25/12/2007
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Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00

OZGUN Yasin

MAMUNLUOGLU Tiirker

UY AR Bogaghan
OZER Onur

OZTURK Ismail Cagan
KAYALI Arda Kaan
OZTURK Alkim

Pulno2 0:00

DILEKCI Emir
BELGE Ibrahim Arda
ESKI Selim Nail
TAHMAZ Toygar
ASLAN Tolga
SAKINC Ozgiir
GUNER Eymen

Pulno3 0:00
ISIK Gencer

KARAHAN Efe
DORUKBASI Hasan

YONTAN Yildirim Beyazit

OKCU Mert
TABAK Emirhan
AKIN Coruh Deniz

Pulno4 0:00

KIRMIZI Yunus Emre
KOSEOGLU Emirhan
KURT Fatih

CILINGIR Aydin
BALTACIOGLU Baybars
PEDRIALI Deniz Roberto
MUTLU Hiiseyin Rifki

Pulno5 0:00

LAYOUNI Nezih Nadir
BICICIOGLU ismail Tuna
GOCMEN Mustafa Kemal
TANERLER Arda
CAKIR Talha
CETINKAYA Emir
DURU Mete Alp
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SUPER MINIK ERKEK KILIC

EREGLI/ ZONGULDAK
28 MAYIS 2016
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Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno6 0:00

TAKES Bora
CAGLAYAN Kerem
SAGLAM Ahmet Selim
MESCIOGLU Nedim Semi
YESILTAS Yasin

SAHIN Ahmet Burak

SAG Omer

Pulno7 0:00

UREGEN Umut
GUZIN Daghan
SEZER Muhammet
UNAL Olcay
KUPELI Adem Doruk
DERICI Deniz
DEMIR Ahmet Selim

Pulno 8 0:00

KOSKDERE Emir Yusuf
AKKOYUN Orgun
KARAKOYUNLU Burak
KUMLA Omer Batu
SURMEN Ibrahim
OCAK Kuzeyhan
CILINGIR Demir

Pulno9 0:00

BULADI Mehmet Batu
YILMAZER Mikail Onat
AYDAS Mustafa Caner
DURMAZ Berkan
BILGISEVEN Ferhat
BAYSAL Mustafa Ege
ALTILAR Bartu Cem

Pulno 10 0:00
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KISAN Cihangir Yigit
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SUPER MINIK ERKEK KILIC
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2
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soyad ve isim

ASLAN Tolga
CAGLAYAN Kerem
DERICI Deniz

OZTURK Alkim
ALTILAR Bartu Cem
BICICIOGLU ismail Tuna
ISIK Gencer

KUMLA Omer Batu
BELGE Ibrahim Arda
CILINGIR Aydin

TOKER Ates Efe
KUPELI Adem Doruk
KOSEOGLU Emirhan
AKKOYUN Orgun
MAMUNLUOGLU Tiirker
OKCU Mert

CILINGIR Demir
BULADI Mehmet Batu
PEDRIALI Deniz Roberto
UYAR Bogachan

TAKES Bora

DURU Mete Alp
GOCMEN Mustafa Kemal
TANERLER Arda
DURMAZ Berkan
GUZIN Daghan
MESCIOGLU Nedim Semih
TAHMAZ Toygar
ERGIN Hiiseyin
UGURLU Mehmet Emir
BAYSAL Mustafa Ege
KURT Fatih

MULAYIM Eren

OZER Onur

SAGLAM Ahmet Selim
GUNER Eymen
YILMAZER Mikail Onat
BALTACIOGLU Baybars
UNAL Olcay

YONTAN Yildirim Beyazit
TABAK Emirhan
KOSKDERE Emir Yusuf
KISAN Cihangir Yigit
SAHIN Ahmet Burak
SURMEN Ibrahim
BASOGLU Efe

AKIN Coruh Deniz
KAYALI Arda Kaan
DORUKBASI Hasan
CAKIR Talha
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EREGLI / ZONGULDAK ACIK KILIC CILEK KUPASI
SUPER MINIK ERKEK KILIC
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SUPER MINIK ERKEK KILIC
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip G/M  averaj YT grup
51 SAKINC Ozgiir ANK PARS ESKRIM G.S K. 0.333 -9 11 turatla
52 UREGEN Umut BUR BURSA-FERDI 0.333 9 9 turatla
53 DEMIR Ahmet Selim ZON KDZ EREGLI ESK. 0.167 -7 13 turatla
54 CETINKAYA Emir KAR SAFRAN GSK 0.167 9 11 turatla
55 OZTURK Ismail Cagan ZON ZONGULDAK FERDI 0.167 -10 10 turatla
56 KARAHAN Efe ZON KDZ EREGLI ESK. 0.167 -13 10 turatla
57 CIFTCI Kerem ZON OZEL FATIH GSK 0.167 -13 10 elendi
58 SAG Omer ZON KDZ EREGLI ESK. 0.167  -13 9 elendi
59 DILEKCI Emir IST ACI GSK 0.167 -13 8 elendi
60 BILGISEVEN Ferhat KAR SAFRAN GSK 0.167 -13 7 elendi
61 OCAK Kuzeyhan ZON ZONGULDAK FERDI 0.167 -14 9 elendi
62 KIRMIZI Yunus Emre ZON KDZ EREGLI ESK. 0.167 -15 7 elendi
63 YESILTAS Yasin KAR KARAMAN - FERDI 0.000 -14 10 elendi
64 SEZER Muhammet KAR SAFRAN GSK 0.000 -19 5 elendi
65 ESKI Selim Nail ZON ZONGULDAK FERDI 0.000 -20 4 elendi
65 KARAKOYUNLU Burak ANK PARS ESKRIM G.S K. 0.000 -20 4 elendi
65 LAYOUNI Nezih Nadir BUR BURSA-FERDI 0.000 -20 4 elendi
65 MUTLU Hiiseyin Rifki KAR KARAMAN - FERDI 0.000 -20 4 elendi
69 OZGUN Yasin KAR KARAMAN - FERDI 0.000 22 2 elendi
70 AYDAS Mustafa Caner KAR KARAMAN - FERDI 0.000 -23 1 elendi



Tablosu 64, sayfa 1/2

SUPER MINIK ERKEK KILIC

1 OZTURK Alkim BURSA-FERDI
OZTURK Alkim
64
OZTURK Alkim
33 MULAYIM Eren BURSA-FERDI 8/2
MULAYIM Eren
32  KURT Fatih SAFRAN GSK 8/4
OZTURK Alkim
17  CILINGIR Demir ACI GSK 8/4
AKIN Coruh Deniz
48  AKIN Coruh Deniz AESK 8/4
AKIN Coruh Deniz
49 DORUKBASI Hasan SAFRAN GSK 8/4
OKCU Mert
16 OKCU Mert ACI GSK 8/4
9  BELGE ibrahim Arda BARTIN - FERDI
KARAHAN Efe
56 KARAHAN Efe KDZ EREGLI ESK. 8/3
TABAK Emirhan
41 TABAK Emirhan BARTIN - FERDI 8/4
TABAK Emirhan
24  TANERLER Arda BURSA-FERDI 8/5
KUMLA Omer Batu
25  GUZIN Daghan ZONGULDAK FERDI 8/6
YONTAN Yildirim Bey
40  YONTAN Yildiim Bey PARAT RiPOST /4
KUMLA Omer Batu
57 ) 8/7
KUMLA Omer Batu
8  KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI
5  BICICIOGLU ismail T  KASTAMONU ESK SK
BICICIOGLU ismail T
60
BICICIOGLU ismail T
37 YILMAZER Mikail On KDZ EREGLI ESK. 8/2
YILMAZER Mikail On
28 MESCIOGLU Nedim S BURSA-FERDI 8/3
BICICIOGLU ismail T
21 TAKES Bora BURSA-FERDI 8/5
TAKES Bora
44  SAHIN Ahmet Burak VISNELIK TESK 8/2
TAKES Bora
53 DEMIR Ahmet Selim KDZ EREGLI ESK. 8/7
KUPELI Adem Doruk
12 KUPELI Adem Doruk  BASKENT E.S.K. 8/2
13 KOSEOGLU Emirhan  KASTAMONU ESK SK
KOSEOGLU Emirhan
52 UREGEN Umut BURSA-FERDI /6
KOSEOGLU Emirhan
45  SURMEN Ibrahim SAFRAN GSK /0
SURMEN Ibrahim
20 PEDRIALI Deniz Robe  VISNELIK TESK 8/6
ASLAN Tolga
29  ERGIN Hiiseyin KDZ EREGLI ESK. 8/5
ERGIN Hiiseyin
36 GUNER Eymen KDZ EREGLI ESK. 8/3
ASLAN Tolga
61 8/1
ASLAN Tolga
4 ASLAN Tolga BURSA-FERDI
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3 CAGLAYAN Kerem PARAT RiPOST
CAGLAYAN Kerem
62
CAGLAYAN Kerem
35 SAGLAM Ahmet Selim UNSAL TULBENTCI . 8/3
UGURLU Mehmet Emi
30  UGURLU Mehmet Emi  PARAT RiPOST 8/1
CAGLAYAN Kerem
19 UYAR Bogachan KASTAMONU ESK SK 8/2
UYAR Bogaghan
46 BASOGLU Efe BURSA-FERDI 8/0
UYAR Bogachan
51  SAKINC Ozgiir PARS ESKRIM G.S.K. 8/1
SAKINC Ozgiir
14 AKKOYUN Orgun KDZ EREGLI ESK. 8/6
11  TOKER Ates Efe AESK
TOKER Ates Efe
54 CETINKAYA Emir SAFRAN GSK 8/5
TOKER Ates Efe
43 KISAN Cihangir Yigit  UNSAL TULBENTCI i. 8/7
DURU Mete Alp
22 DURU Mete Alp PARAT RIiPOST 8/3
ISIK Gencer
27 TAHMAZ Toygar UNSAL TULBENTCI i. 8/5
TAHMAZ Toygar
38 BALTACIOGLU Bayb  PARAT RiPOST /4
ISIK Gencer
59 8/3
ISIK Gencer
6  ISIK Gencer BURSA-FERDI
7 ALTILAR Bartu Cem ACI GSK
ALTILAR Bartu Cem
58
ALTILAR Bartu Cem
39  UNAL Olcay BURSA-FERDI 8/3
UNAL Olcay
26 DURMAZ Berkan BURSA-FERDI 8/7
CILINGIR Aydin
23  GOCMEN MustafaKe  AESK 8/7
GOCMEN Mustafa Ke
42 KOSKDERE Emir Yus BURSA-FERDI 8/1
CILINGIR Aydin
55 OZTURK Ismail Cagan ZONGULDAK FERDI 8/7
CILINGIR Aydm
10 CILINGIR Aydin BURSA-FERDI 8/2
15 MAMUNLUOGLU Tiir BASKENT E.S.K.
MAMUNLUOGLU Tiir
50 CAKIR Talha KDZ EREGLI ESK. 8/1
BULADI Mehmet Batu
47 KAYALI Arda Kaan SAFRAN GSK 8/0
BULADI Mehmet Batu
18 BULADI Mehmet Batu  BURSA-FERDI 8/7
DERICI Deniz
31 BAYSAL Mustafa Ege  VISNELIK TESK 8/5
OZER Onur
34 OZER Onur ACI GSK 8/4
DERICI Deniz
63 o 8/3
DERICI Deniz
2 DERICI Deniz PARAT RIiPOST
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SUPER MINIiK ERKEK KILIC
EREGLI / ZONGULDAK
28 MAYIS 2016
Tablosu 16
1 OZTURK Alkim BURSA-FERDI
OZTURK Alkim
16  AKIN Coruh Deniz AESK 8/4
OZTURK Alkim
9  TABAK Emirhan BARTIN - FERDI 8/1
KUMLA Omer Batu
8  KUMLA Omer Batu BURSA-FERDI 8/6
ASLAN Tolga
5 BICICIOGLU Ismail T KASTAMONU ESK SK 8/5
BICICIOGLU Ismail T
12 TAKES Bora BURSA-FERDI 8/5
ASLAN Tolga
13 KOSEOGLU Emirthan  KASTAMONU ESK SK 8/6
ASLAN Tolga
4 ASLAN Tolga BURSA-FERDI 8/5
ASLAN Tolga
3 CAGLAYAN Kerem PARAT RIPOST 8/4
CAGLAYAN Kerem
14  UYAR Bogachan KASTAMONU ESK SK | 8/2
ISIK Gencer
11 TOKER Ates Efe AESK 8/2
ISIK Gencer
6 ISIK Gencer BURSA-FERDI 8/5
DERICI Deniz
7  ALTILAR Bartu Cem ACI GSK 8/5
CILINGIR Aydin
10 CILINGIR Aydin BURSA-FERDI 8/7
DERICI Deniz
15 BULADI Mehmet Batu BURSA-FERDI 8/3
DERICI Deniz
2 DERICI Deniz PARAT RIPOST 8/5
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siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 ASLAN Tolga BUR BURSA-FERDI 1/9/2005
2 DERICI Deniz isT PARAT RiPOST 17/12/2005
3 ISIK Gencer BUR BURSA-FERDI 27/5/2005
3 OZTURK Alkim BUR BURSA-FERDI 29/3/2005
5 CAGLAYAN Kerem IsT PARAT RiPOST 14/7/2005
6 BICICIOGLU ismail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006
7  KUMLA Omer Batu BUR BURSA-FERDI 11/3/2006
8 CILINGIR Aydmn BUR BURSA-FERDI 9/5/2005
9 ALTILAR Bartu Cem IsT ACI GSK 2/8/2005
10 TOKER Ates Efe ANK AESK 26/4/2007
11 KOSEOGLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005
12 BULADI Mehmet Batu BUR BURSA-FERDI 25/6/2005
13 UYAR Bogachan KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005
14 TAKES Bora BUR BURSA-FERDI 21/3/2006
15 TABAK Emirhan BAR BARTIN - FERDI 12/6/2005
16 AKIN Coruh Deniz ANK AESK 24/7/2007
17 KUPELI Adem Doruk ANK BASKENT E.S K. 20/7/2005
18 MAMUNLUOGLU Tiirker ANK BASKENT E.SK. 14/10/2005
19 OKCU Mert IST ACI GSK 22/4/2005
20 DURU Mete Alp ST PARAT RiPOST 24/2/2007
20 GOCMEN Mustafa Kemal ANK AESK 13/7/2007
22 TAHMAZ Toygar KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 1/1/2006
23 ERGIN Hiiseyin ZON KDZ EREGLI ESK. 17/4/2006
24 UGURLU Mehmet Emir ST PARAT RiPOST 10/10/2006
25 MULAYIM Eren BUR BURSA-FERDI 27/2/2006
26 OZER Onur IST ACI GSK 3/1/2006
27 YILMAZER Mikail Onat ZON KDZ EREGLI ESK. 1/2/2006
28 UNAL Olcay BUR BURSA-FERDI 20/6/2006
29 YONTAN Yildirim Beyazit ST PARAT RiPOST 9/8/2007
30 SURMEN ibrahim KAR SAFRAN GSK 5/3/2006
31 SAKINC Ozgiir ANK PARS ESKRIM G.S K. 29/10/2007
32 KARAHAN Efe ZON KDZ EREGLI ESK. 4/7/2007
33 BELGE Ibrahim Arda BAR BARTIN - FERDI 10/3/2005
34 AKKOYUN Or¢un ZON KDZ EREGLI ESK. 25/5/2006
35 CILINGIR Demir IST ACI GSK 22/3/2006
36 PEDRIALI Deniz Roberto ANK VISNELIK TESK 29/8/2006
37 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDI 29/6/2007
38 DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDI 19/12/2007
38 GUZIN Daghan ZON ZONGULDAK FERDI 4/3/2005
40 MESCIOGLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDI 25/1/2007
41 BAYSAL Mustafa Ege ANK VISNELIK TESK 11/1/2006
42 KURT Fatih KAR SAFRAN GSK 7/8/2006
43  SAGLAM Ahmet Selim KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 3/8/2006
44 GUNER Eymen ZON KDZ EREGLI ESK. 25/1/2006
45 BALTACIOGLU Baybars IsT PARAT RiPOST 17/5/2007
46 KOSKDERE Emir Yusuf BUR BURSA-FERDI 27/3/2007
47 KISAN Cihangir Yigit KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 8/3/2006
48 SAHIN Ahmet Burak ANK VISNELIK TESK 9/9/2005
49 BASOGLU Efe BUR BURSA-FERDI 21/9/2006

W
(e

KAYALI Arda Kaan KAR SAFRAN GSK 25/12/2006



SUPER MINIK ERKEK KILIC
Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
51 DORUKBASI Hasan KAR SAFRAN GSK 30/11/2006
52 CAKIR Talha ZON KDZ EREGLI ESK. 6/10/2006
53 UREGEN Umut BUR BURSA-FERDI 9/11/2007
54 DEMIR Ahmet Selim ZON KDZ EREGLI ESK. 21/8/2006
55 CETINKAYA Emir KAR SAFRAN GSK 15/4/2005
56 OZTURK Ismail Cagan ZON ZONGULDAK FERDI 25/12/2007
57 CIFTCI Kerem ZON OZEL FATIH GSK 16/12/2007
58 SAG Omer ZON KDZ EREGLI ESK. 1/11/2007
59 DILEKCI Emir ST ACI GSK 15/6/2006
60 BILGISEVEN Ferhat KAR SAFRAN GSK 30/7/2007
61 OCAK Kuzeyhan ZON ZONGULDAK FERDI 22/9/2006
62 KIRMIZI Yunus Emre ZON KDZ EREGLI ESK. 27/10/2007
63 YESILTAS Yasin KAR KARAMAN - FERDI 26/9/2005
64 SEZER Muhammet KAR SAFRAN GSK 18/12/2007
65 ESKI Selim Nail ZON ZONGULDAK FERDI 8/2/2005
65 KARAKOYUNLU Burak ANK PARS ESKRIM G.S K. 22/9/2007
65 LAYOUNI Nezih Nadir BUR BURSA-FERDI 29/6/2007
65 MUTLU Hiiseyin Rifki KAR KARAMAN - FERDI 23/2/2006
69 OZGUN Yasin KAR KARAMAN - FERDI 27/4/2006

70  AYDAS Mustafa Caner KAR KARAMAN - FERDI 12/9/2006
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